СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ZZ XX. ХРХЗ___________ № хх/__
г.Тихорецк

О подведении итогов второго этапа краевого конкурса
на звание «Лучший орган территориального общественного

самоуправления» в муниципальном образовании
Тихорецкий район за 2022 год

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания
Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 293 6-П «О краевом конкурсе
на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и
на основании протокола заседания организационного комитета по подведению
итогов второго этапа краевого конкурса «Лучший орган территориального
общественного самоуправления» в муниципальном образовании Тихорецкий
район» от 7 февраля 2023 года Совет муниципального образования
Тихорецкий район решил:

1. Признать победителями второго этапа краевого конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления» в
муниципальном образовании Тихорецкий район за 2022 год следующие органы
территориального общественного самоуправления:

1 место - орган территориального общественного самоуправления -
квартальный комитет № 5 территориального общественного самоуправления
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района - руководитель
Горбань Ольга Викторовна;

2 место - орган территориального общественного самоуправления -
совет микрорайона № 1 территориального общественного самоуправления
города Тихорецка — руководитель Есипова Валентина Николаевна;

3 место - орган территориального общественного самоуправления -
квартальный комитет № 8 территориального общественного самоуправления
Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района - руководитель
Кишкинова Оксана Анатольевна.

2. Заместителю главы муниципального образования Тихорецкий район
Куксовой Н.А. обеспечить представление копии данного решения и
характеристик, отражающих деятельность победителей второго этапа краевого
конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного
самоуправления» в муниципальном образовании Тихорецкий район, в
Законодательное Собрание Краснодарского края и краевую комиссию по

I

2

подведению итогов краевого конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления».

3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения на официальном сайте администрации
муниципального образования Тихорецкий район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и его размещение на официальном
сайте Совета муниципального образования Тихорецкий район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянного комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, правопорядка и правовой защиты граждан, общественной
безопасности и делам казачества Совета муниципального образования
Тихорецкий район Власова В.А.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район А.Х. Зотов